
Handball Austria 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 79   Gruppe WHA MEISTERLIGA Grunddurchgang

Datum 28.01.2023, Spielbeginn 20:00h   Heimmannschaft BT Füchse Style your Smile

Spielort Sporthalle Bruck/Mur   Gastmannschaft UHC Müllner Bau Stockerau

Ergebnis
Sieger UHC Müllner Bau Stockerau

Ergebnis 20:30 (11:16)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DAUTOVIC, Adnan - - - - -

SR B TUFEGDZIC, Pedrag - - - - -

Zeitn. Aubrecht, Gerald - - - - - -

Sek. AUBRECHT, Gerlinde - - - - - -

 

Heimmannschaft

BT Füchse Style your Smile
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Edlinger, Marie - - 1

5 JANDURA, Anna - - 1 47:18

7 HAINDLER, Fabienne - - 2

10 Sabljak, Diana - - 5 1/2 04:13 15:27

11 MONSCHEIN-ZIKELI, Rhea - -

12 KRUG, Amelie - -

14 SCHMUDEK, Nina - - 4

15 SELMEISTER, Lara - -

17 EDLINGER, Carina - - 43:32

18 LASTRO, Jana - - 1

23 Klaric, Andrea - -

24 Zizic, Nikoleta - - 5 01:07 39:47

26 NEJEDLIKOVA, Nicol - - 1

29 ZIKELI, Eva - - 33:56

55 TIEFENGRABER, Jasmin - -

66 REITER, Melanie - -

A Kabiljagic, Nihad - -

B MARETIC, Mario - -

C MAGG, Vanessa - -

D VARGA, Zsolt - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 11:43

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 5  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Müllner Bau Stockerau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 SERAFIMOVA, Mateja - -

3 ZEITELBERGER, Sandra - -

4 KIS, Laura - - 1 1/1

6 KLINGER, Laura - - 1

7 REIN LORENZALE, Ines - - 3 2/2

9 FEUERSTEIN, Hanna - - 2

12 BERNHARD, Isabel - -

19 MÜLLER, Nina - - 46:11

20 HABERMÜLLER, Anna - - 1

21 Michálková, Diana - - 3 16:09

23 MAULER, Viktoria - - 3 05:20

25 LAUERMANN, Maria-Elena - - 2 29:44 50:48

29 KOVARIK, Theres - - 7 03:38

99 BEGOVIC, Melissa - - 7 1/1

A Halperin, Moshe - -

B TOMEK, Jürgen - -

C SAJANOVA, Maria - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 18:21

7-Meter-Tore 4  Timeout 2 42:29

2-Minuten 5  Timeout 3 53:34

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:57 1:0 Tor 24 Zizic, Nikoleta

Heim 01:07 Verwarnung 24 Zizic, Nikoleta

Gast 01:41 1:1 Tor 29 KOVARIK, Theres

Gast 03:01 1:2 Tor 99 BEGOVIC, Melissa

Heim 03:35 2:2 Tor 14 SCHMUDEK, Nina

Gast 03:38 Verwarnung 29 KOVARIK, Theres

Gast 04:09 2:3 Tor 99 BEGOVIC, Melissa

Heim 04:13 Verwarnung 10 Sabljak, Diana

Gast 05:20 2 Minuten 23 MAULER, Viktoria

Heim 05:23 3:3 7m mit Tor 10 Sabljak, Diana

Gast 09:03 3:4 Tor 25 LAUERMANN, Maria-

Elena

Gast 09:16 3:5 Tor 29 KOVARIK, Theres

Heim 09:47 4:5 Tor 10 Sabljak, Diana

Gast 10:51 4:6 Tor 99 BEGOVIC, Melissa

Gast 11:28 4:7 Tor 29 KOVARIK, Theres

11:43 Auszeit Heim

Gast 13:48 4:8 Tor 99 BEGOVIC, Melissa

Gast 15:23 4:9 Tor 99 BEGOVIC, Melissa

Heim 15:27 2 Minuten 10 Sabljak, Diana

Gast 16:09 2 Minuten 21 Michálková, Diana

18:21 Auszeit Gast

Gast 18:33 4:10 Tor 7 REIN LORENZALE, Ines

Heim 20:01 5:10 Tor 14 SCHMUDEK, Nina

Gast 21:33 5:11 Tor 23 MAULER, Viktoria

Heim 22:28 6:11 Tor 24 Zizic, Nikoleta

Gast 23:06 6:12 7m mit Tor 7 REIN LORENZALE, Ines

Gast 23:50 6:13 Tor 21 Michálková, Diana

Heim 24:23 7:13 Tor 10 Sabljak, Diana

Heim 25:54 8:13 Tor 24 Zizic, Nikoleta

Gast 26:40 8:14 7m mit Tor 7 REIN LORENZALE, Ines

Heim 28:13 9:14 Tor 24 Zizic, Nikoleta

Gast 28:38 9:15 Tor 29 KOVARIK, Theres

Heim 29:15 10:15 Tor 14 SCHMUDEK, Nina

Gast 29:24 10:16 Tor 23 MAULER, Viktoria

Gast 29:44 2 Minuten 25 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 29:53 11:16 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Gast 30:48 11:17 Tor 29 KOVARIK, Theres

Heim 31:20 12:17 Tor 24 Zizic, Nikoleta

Gast 33:53 12:18 Tor 23 MAULER, Viktoria

Heim 33:56 2 Minuten 29 ZIKELI, Eva

Gast 35:40 12:19 Tor 29 KOVARIK, Theres

Gast 36:34 12:20 Tor 21 Michálková, Diana

Gast 37:31 12:21 Tor 25 LAUERMANN, Maria-

Elena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:47 2 Minuten 24 Zizic, Nikoleta

Gast 39:48 12:22 7m mit Tor 99 BEGOVIC, Melissa

Heim 40:35 13:22 Tor 14 SCHMUDEK, Nina

Gast 41:07 13:23 Tor 99 BEGOVIC, Melissa

42:29 Auszeit Gast

Heim 43:32 2 Minuten 17 EDLINGER, Carina

Gast 43:41 13:24 7m mit Tor 4 KIS, Laura

Heim 45:34 14:24 Tor 7 HAINDLER, Fabienne

Gast 46:11 2 Minuten 19 MÜLLER, Nina

Heim 46:14 14:24 7m ohne Tor 10 Sabljak, Diana

Heim 46:50 15:24 Tor 10 Sabljak, Diana

Heim 47:18 2 Minuten 5 JANDURA, Anna

Gast 48:30 15:25 Tor 6 KLINGER, Laura

Heim 49:51 16:25 Tor 3 Edlinger, Marie

Gast 50:19 16:26 Tor 20 HABERMÜLLER, Anna

Gast 50:48 2 Minuten 25 LAUERMANN, Maria-

Elena

Heim 52:37 17:26 Tor 10 Sabljak, Diana

Heim 53:26 18:26 Tor 7 HAINDLER, Fabienne

53:34 Auszeit Gast

Heim 55:23 19:26 Tor 5 JANDURA, Anna

Gast 56:28 19:27 Tor 9 FEUERSTEIN, Hanna

Gast 57:30 19:28 Tor 21 Michálková, Diana

Heim 57:57 20:28 Tor 18 LASTRO, Jana

Gast 58:17 20:29 Tor 9 FEUERSTEIN, Hanna

Gast 59:13 20:30 Tor 29 KOVARIK, Theres
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